

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Cunek028
Stavba: Chodník+cyklostezka Králova

KSO:
Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 5.3.2019

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
LOMANETA s.r.o., Valašské Meziříčí

IČ: 25351737
DIČ: CZ25351737

Projektant:
Ing.Pavel Čunek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Fajfrová Irena

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				698 440,11
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	698 440,11		146 672,42
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		845 112,53
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Cunek028

Stavba: Chodník+cyklostezka Králova

Místo: **Valašské Meziříčí**

Datum: 05.03.2019

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant: Ing.Pavel Čunek

Uchazeč: LOMANETA s.r.o., Valašské Meziříčí

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

698 440,11

845 112,53

001 SO 01 Chodník + cyklostezka

331 624,38

401 265,50

002 SO 02 Veřejné osvětlení

71 491,55

86 504,78

003 SO 03 Oplocení

269 324,18

325 882,26

004 Vedlejší rozpočtové náklady

26 000,00

31 460,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník+cyklostezka Králova

Objekt:

001 - SO 01 Chodník + cyklostezka

KSO:

Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 05.03.2019

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

LOMANETA s.r.o., Valašské Meziříčí

IČ:

25351737

DIČ:

CZ25351737

Projektant:

Ing.Pavel Čunek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

331 624,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	331 624,38	21,00%	69 641,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

401 265,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník+cyklostezka Králova

Objekt:

001 - SO 01 Chodník + cyklostezka

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

05.03.2019

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Ing.Pavel Čunek

Uchazeč:

LOMANETA s.r.o., Valašské Meziříčí

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

331 624,38

D HSV

Práce a dodávky HSV

331 624,38

D 1

Zemní práce

54 844,03

1	K	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	96,000	15,00	1 440,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	96,000	40,00	3 840,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	113107324	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl do 50 m2	m2	27,000	102,00	2 754,00	CS ÚRS 2018 01
4	K	113154113	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	27,000	150,00	4 050,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		(35+2+2+15)*0,5		27,000			
5	K	113154114	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	27,000	195,00	5 265,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	94,000	45,50	4 277,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		35+2+2+15+40		94,000			
7	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	19,500	22,20	432,90	CS ÚRS 2018 01
	vv		39,0*2,5*0,2		19,500			
8	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	27,860	125,00	3 482,50	CS ÚRS 2018 01
	vv		(72,0+55,0+2,0+1+15)*(0,34-0,2)		20,300			
	vv		(12,0+11,0+4,0)*(0,48-0,2)		7,560			
	vv		Součet		27,860			
9	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	8,358	18,90	157,97	CS ÚRS 2018 01
	vv		j0,3		8,358			
10	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	3,210	650,00	2 086,50	CS ÚRS 2018 01
	vv		dokopání pro obrubník					
	vv		(35,0+2+2+15)*0,3*0,15		2,430			
	vv		39,0*0,2*0,1		0,780			
	vv		Součet		3,210			
11	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	0,963	158,00	152,15	CS ÚRS 2018 01
	vv		r0,3		0,963			
12	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,200	134,00	562,80	CS ÚRS 2018 01
	vv		"odvoz ornice na mezideponii"					
	vv		or2*0,1		2,100			
	vv		"dovoz ornice z mezideponie"					
	vv		or2*0,1		2,100			
	vv		Součet		4,200			
13	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	48,470	210,00	10 178,70	CS ÚRS 2018 01
	vv		odvoz přebytečné ornice na skládku					
	vv		or-or2*0,1		17,400			
	vv	o1	Mezisoučet		17,400			
	vv		odvoz přebytečné zeminy na skládku					
	vv		j+r		31,070			
	vv	o2	Mezisoučet		31,070			
	vv		Součet		48,470			
14	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	242,350	16,80	4 071,48	CS ÚRS 2018 01
	vv		48,47*5		242,350			
15	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	2,100	53,00	111,30	CS ÚRS 2018 01
	vv		"dovoz ornice z mezideponie"					
	vv		or2*0,1		2,100			
16	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	48,470	13,40	649,50	CS ÚRS 2018 01
	vv		o2+o1		48,470			
17	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	51,887	122,00	6 330,21	CS ÚRS 2018 01
	vv		o2*1,67		51,887			
18	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	21,000	38,00	798,00	CS ÚRS 2018 01
	vv	or2	21,0		21,000			
19	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	21,000	15,80	331,80	CS ÚRS 2018 01
	vv		or2		21,000			
20	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,640	88,00	56,32	CS ÚRS 2018 01
21	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	200,000	15,10	3 020,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		ch1+ch2+15+27		199,000			
	vv		200		200,000			
22	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	21,000	2,50	52,50	CS ÚRS 2018 01
	vv		or2		21,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	21,000	0,40	8,40	CS ÚRS 2018 01
24	K	185804511	Mechanické odplevelení	m2	21,000	35,00	735,00	CS ÚRS 2018 01
D 5 Komunikace pozemní							158 957,55	
25	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrku ŠP tl 100 mm	m2	24,000	56,00	1 344,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"pod obrubníky"					
	VV		54,0*0,3		16,200			
	VV		39,0*0,2		7,800			
	VV		Součet		24,000			
26	K	564730111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm	m2	172,000	95,00	16 340,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		ch1+15+ch2		172,000			
27	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm	m2	27,000	125,00	3 375,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		tl.250mm=100mm+150mm					
	VV		ch2		27,000			
28	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	145,000	125,00	18 125,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		ch1+15		145,000			
29	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	27,000	125,00	3 375,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		ch2		27,000			
30	K	564851111	Podklad ze štěrku ŠD tl 150 mm 0-63	m2	27,000	92,00	2 484,00	CS ÚRS 2018 01
31	K	567124143	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 12/15 (PB III) tl 180 mm	m2	27,000	450,00	12 150,00	CS ÚRS 2018 01
32	K	573231111	Posítk živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	54,000	10,50	567,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		27*2		54,000			
33	K	577135112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	27,000	240,00	6 480,00	CS ÚRS 2018 01
34	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	27,000	250,00	6 750,00	CS ÚRS 2018 01
35	K	577154111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	27,000	360,00	9 720,00	CS ÚRS 2018 01
36	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	15,000	250,00	3 750,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"vodící linie" 15,0		15,000			
37	M	592457341	drážkovaná šedá dlažba - vodící linie	m2	15,750	330,00	5 197,50	
	VV		15,000*1,05		15,750			
38	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	130,000	190,00	24 700,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"šedá" 72,0		72,000			
	VV		"červená" 55,0		55,000			
	VV		"slepecká červená" 2,0		2,000			
	VV		"slepecká šedá" 1,0		1,000			
	VV		ch1		130,000			
39	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	75,600	150,00	11 340,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		72*1,05		75,600			
40	M	59245008	dlažba skladebná betonová 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	57,750	215,00	12 416,25	CS ÚRS 2018 01
	VV		55*1,05		57,750			
41	M	59245019	dlažba skladebná betonová slepecká 20x10x6 cm přírodní	m2	1,050	430,00	451,50	CS ÚRS 2018 01
42	M	59245006	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	2,100	490,00	1 029,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2,0*1,05		2,100			
43	K	596211115	Příplatek za kombinaci více než dvou barev u kladení betonových dlažeb pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	58,000	25,00	1 450,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		55,0+2,0+1,0		58,000			
44	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do	m2	27,000	250,00	6 750,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		vjezdy					
	VV		"šedá" 12,0		12,000			
	VV		"červená" 11,0		11,000			
	VV		"slepecká červená" 4,0		4,000			
	VV		ch2		27,000			
45	M	59245020	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	12,600	220,00	2 772,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		12,0*1,05		12,600			
46	M	59245005	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm barevná	m2	11,550	290,00	3 349,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		11,0*1,05		11,550			
47	M	59245006.LSV	dlažba PROMENÁDA SLEPECKÁ, 8 cm, červená	m2	4,200	509,00	2 137,80	
	VV		4*1,05		4,200			
48	K	596211215	Příplatek za kombinaci více než dvou barev u kladení betonových dlažeb pro pěší tl 80 mm skupiny A	m2	15,000	28,00	420,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		11+4		15,000			
49	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou	m	54,000	46,00	2 484,00	CS ÚRS 2018 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							56 613,60	
50	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	54,000	205,00	11 070,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"silniční" 35,0		35,000			
	VV		"přechodový" 4,0		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv "nájezdový" 15,0		15,000			
			vv Součet		54,000			
51	M	59217034	obrubník betonový silniční 100x15x30 cm	m	36,750	130,00	4 777,50	CS ÚRS 2018 01
			vv 35*1,05		36,750			
52	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	4,000	315,00	1 260,00	CS ÚRS 2018 01
53	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	15,750	98,00	1 543,50	CS ÚRS 2018 01
			vv 15*1,05		15,750			
54	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	39,000	150,00	5 850,00	CS ÚRS 2018 01
55	M	59217018	obrubník betonový chodníkový BO 15/10 100x8x20 cm	m	39,000	95,00	3 705,00	CS ÚRS 2018 01
56	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,210	2 560,00	8 217,60	CS ÚRS 2018 01
			vv (35,0+2+2+15)*0,3*0,15		2,430			
			vv 39,0*0,2*0,1		0,780			
			vv Součet		3,210			
57	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	54,000	120,00	6 480,00	CS ÚRS 2018 01
			vv 35+2+2+15		54,000			
58	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,000	2 320,00	6 960,00	CS ÚRS 2018 01
			vv "zídka u bouraných schodů" 3,0		3,000			
59	K	963023712	Vybourání schodišťových stupňů	m	15,000	450,00	6 750,00	CS ÚRS 2018 01
			vv 1,2*5+1,5*6		15,000			
	D	997	Přesun sutě				36 480,47	
60	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	53,868	32,20	1 734,55	CS ÚRS 2018 01
			vv sut 109,168-55,3		53,868			
61	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	754,152	3,80	2 865,78	CS ÚRS 2018 01
			vv sut*14		754,152			
62	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	55,300	39,50	2 184,35	CS ÚRS 2018 01
63	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	774,200	5,40	4 180,68	CS ÚRS 2018 01
			vv 55,3*14		774,200			
64	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	109,168	115,00	12 554,32	CS ÚRS 2018 01
65	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	55,300	102,00	5 640,60	CS ÚRS 2018 01
66	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	10,368	169,00	1 752,19	CS ÚRS 2018 01
67	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	43,500	128,00	5 568,00	CS ÚRS 2018 01
			vv sut-10,368		43,500			
	D	998	Přesun hmot				24 728,73	
68	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	190,221	130,00	24 728,73	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník+cyklostezka Králova

Objekt:

002 - SO 02 Veřejné osvětlení

KSO:

Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 05.03.2019

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

LOMANETA s.r.o., Valašské Meziříčí

IČ:

25351737

DIČ:

CZ25351737

Projektant:

Ing.Pavel Čunek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				71 491,55
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	71 491,55	21,00%	15 013,23
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	86 504,78
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník+cyklostezka Králova

Objekt:

002 - SO 02 Veřejné osvětlení

Místo: Valašské Meziříčí

Datum: 05.03.2019

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant: Ing.Pavel Čunek

Uchazeč: LOMANETA s.r.o., Valašské Meziříčí

Zpracovatel: Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

71 491,55

D PSV Práce a dodávky PSV

71 491,55

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize

71 491,55

18	K	740991300	Elektroinstalace viz.příloha	kpl	1,000	71 491,55	71 491,55	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník+cyklostezka Králova

Objekt:

003 - SO 03 Oplocení

KSO:

Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 05.03.2019

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

LOMANETA s.r.o., Valašské Meziříčí

IČ:

25351737

DIČ:

CZ25351737

Projektant:

Ing.Pavel Čunek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

269 324,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	269 324,18	21,00%	56 558,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

325 882,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník+cyklostezka Králova

Objekt:

003 - SO 03 Oplocení

Místo: Valašské Meziříčí

Datum: 05.03.2019

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant: Ing.Pavel Čunek

Uchazeč: LOMANETA s.r.o., Valašské Meziříčí

Zpracovatel: Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

269 324,18

D		HSV	Práce a dodávky HSV	269 324,18				
D		1	Zemní práce	25 015,27				
1	K	11900314R	Provizorní oplocení vč.odstranění	m	26,000	130,00	3 380,00	
2	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	18,450	620,00	11 439,00	CS ÚRS 2018 01
			výkop pro oplocení (14,2+0,4+0,4+3,2+2,4+4,0)*0,6*(0,2+0,25+0,8)		18,450			
3	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	5,535	155,00	857,93	CS ÚRS 2018 01
			r*0,3		5,535			
45	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	18,450	205,00	3 782,25	CS ÚRS 2018 01
			r		18,450			
46	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	92,250	16,80	1 549,80	CS ÚRS 2018 01
			r*5		92,250			
47	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	18,450	13,40	247,23	CS ÚRS 2018 01
			r		18,450			
48	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	30,812	122,00	3 759,06	CS ÚRS 2018 01
			r*1,67		30,812			
D		2	Zakládání	43 652,33				
4	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se ztuhněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	1,476	1 250,00	1 845,00	CS ÚRS 2018 01
			oplocení (14,2+0,4+0,4+3,2+2,4+4,0)*0,6*0,1		1,476			
5	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	1,476	2 350,00	3 468,60	CS ÚRS 2018 01
			oplocení-podkl.beton (14,2+0,4+0,4+3,2+2,4+4,0)*0,6*0,1		1,476			
6	K	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	3,690	2 480,00	9 151,20	CS ÚRS 2018 01
			oplocení (14,2+0,4+0,4+3,2+2,4+4,0)*0,6*0,25		3,690			
7	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	18,060	220,00	3 973,20	CS ÚRS 2018 01
			oplocení (14,2+0,4+0,4+3,2+2,4+4,0)*0,35*2		17,220			
			0,6*0,35*4		0,840			
			Součet		18,060			
8	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	19,060	48,00	914,88	CS ÚRS 2018 01
9	K	274362021	Výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari	t	0,182	29 200,00	5 314,40	CS ÚRS 2018 01
			182*0,001		0,182			
10	K	279113132	Základová zeď tl do 200 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	25,830	735,00	18 985,05	CS ÚRS 2018 01
			oplocení pod terénem (14,2+0,4*2+3,2+2,4+4,0)*1,05		25,830			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce	127 364,68				
11	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,649	34 200,00	22 195,80	CS ÚRS 2018 01
			oplocení 649,3*0,001		0,649			
12	K	312311972	Oplocení z betonu prostého tř. C 16/20 výplň do plotových tvárnice	m3	5,035	2 300,00	11 580,50	CS ÚRS 2018 01
			(14,2+3,2)*(1,75+2,0)*0,5*(0,2-0,05*2)		3,263			
			2,4*(1,88+1,75)*0,5*(0,2-0,05*2)		0,436			
			4,0*(2,22+1,88)*0,5*(0,2-0,05*2)		0,820			
			0,4*(0,2+0,05*2)*2,15*2		0,516			
			Součet		5,035			
13	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	3,000	243,00	729,00	CS ÚRS 2018 01
14	M	55342251	SLOUPEK PLOTOVÝ Z JACKLU, ZN+PVC v=1,6m	kus	3,000	98,00	294,00	CS ÚRS 2018 01
15	K	3481012R01	Osazení +dodávka kovové branky 1,1*2,0m	kus	1,000	7 600,00	7 600,00	
16	K	3481012R02	Výměna otevírání branky-úprava betonového sloupku-částecně odřezání	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
17	K	348171130	Osazení rámového oplocení výšky do 2 m ve sklonu svahu do 15°	m	5,000	106,00	530,00	CS ÚRS 2018 01
			2,5*2		5,000			
18	M	55342391	PLETIVO PLOTOVÉ DRÁTĚNÉ MERKUR 2500x1780mm	kus	2,000	630,00	1 260,00	CS ÚRS 2018 01
19	K	348262042	Plot z betonových bloků velikosti plochy do 0,08 m2 štípaných barevných zeď šířky do 200 mm jednořadá	m2	45,181	1 480,00	66 867,88	CS ÚRS 2018 01
			(14,2+3,2)*(1,75+2,0)*0,5		32,625			
			2,4*(1,88+1,75)*0,5		4,356			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4,0*(2,22+1,88)*0,5		8,200			
	VV		Součet		45,181			
20	K	348262212	Plot z betonových bloků roh plotové zdi z bloků štípaných barevných	m	4,000	520,00	2 080,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2,0*2		4,000			
21	K	348262302	Plot z betonových bloků sloupek velikosti 200x400 mm plotové zdi z bloků štípaných barevných	m	4,300	507,00	2 180,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		2,15*2		4,300			
22	K	348262402	Plot z betonových bloků ukončení plotové zdi krycí deskou štípanou barevnou	m	23,800	423,00	10 067,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		14,2+3,2+2,4+4,0		23,800			
23	K	348262422	Plot z betonových bloků ukončení plotového sloupku zákrytovou deskou barevnou	kus	2,000	490,00	980,00	CS ÚRS 2018 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				50 537,10	
24	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	6,000	160,00	960,00	CS ÚRS 2018 01
25	M	404454R1	značka dopravní svíslá n C8a	kus	2,000	990,00	1 980,00	
26	M	404454R2	značka dopravní svíslá n C8b	kus	2,000	990,00	1 980,00	
27	M	404454R3	značka dopravní svíslá n C7a	kus	1,000	990,00	990,00	
28	M	404454R4	značka dopravní svíslá n C7b	kus	1,000	990,00	990,00	
29	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	4,000	750,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 01
30	M	40445230	sloupek Zn pro dopravní značku D 70mm v 350mm	kus	4,000	595,00	2 380,00	CS ÚRS 2018 01
31	M	40445241	patka hliníková pro sloupek D 70 mm	kus	4,000	633,00	2 532,00	CS ÚRS 2018 01
32	M	40445257	upínací svorka na sloupek D 70 mm	kus	4,000	58,00	232,00	CS ÚRS 2018 01
33	M	40445254	víčko plastové na sloupek D 70mm	kus	4,000	13,40	53,60	CS ÚRS 2018 01
34	K	914531112	Montáž konzoly na zeď velikosti do 1 m2 pro uchycení dopravních značek	kus	2,000	130,00	260,00	CS ÚRS 2018 01
35	M	40445220	držák dopravní značky na stěnu D 60mm	kus	2,000	880,00	1 760,00	CS ÚRS 2018 01
36	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	6,240	4 500,00	28 080,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		betonová zídka					
	VV		26,0*0,3*0,8		6,240			
37	K	966003818	Rozebrání oplocení s příčnickými a ocelovými sloupky z prken a latí	m	26,000	69,00	1 794,00	CS ÚRS 2018 01
38	K	966052121	Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou patkou	kus	2,000	325,00	650,00	CS ÚRS 2018 01
39	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	11,000	250,00	2 750,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		26/2,5		10,400			
	VV		11		11,000			
40	K	966072810	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 1m	m	3,000	48,50	145,50	CS ÚRS 2018 01
D 997			Přesun sutě				13 778,90	
41	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	17,424	180,00	3 136,32	CS ÚRS 2018 01
42	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	243,936	7,20	1 756,34	CS ÚRS 2018 01
	VV		17,424*14 *Přepočtené koeficientem množství		243,936			
43	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	17,424	510,00	8 886,24	CS ÚRS 2018 01
D 998			Přesun hmot				8 975,90	
44	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	57,909	155,00	8 975,90	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník+cyklostezka Králova

Objekt:

004 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 05.03.2019

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

LOMANETA s.r.o., Valašské Meziříčí

IČ:

25351737

DIČ:

CZ25351737

Projektant:

Ing.Pavel Čunek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				26 000,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 000,00	21,00%	5 460,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	31 460,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník+cyklostezka Králova

Objekt:

004 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Valašské Meziříčí

Datum: 05.03.2019

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant: Ing.Pavel Čunek

Uchazeč: LOMANETA s.r.o., Valašské Meziříčí

Zpracovatel: Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

26 000,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				26 000,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				14 000,00	
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	9 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2018 01
D		VRN2	Příprava staveniště				4 000,00	
3	K	020001000	Příprava staveniště	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2018 01
D		VRN3	Zařízení staveniště				4 000,00	
4	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2018 01
D		VRN7	Provozní vlivy				4 000,00	
5	K	072002000	Silniční provoz - dočasné dopravní značení	...	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2018 01